
Novinky v programu Stravné SK 4.61

Podpora pro sledování dotace Hmotné nouze

Popis: Možnost  zaspat  do programu dotace  Hmotné  nouze,  které  náleží  strávníkům podle
zákona 544/2010 Z. z. s možností tisku přehledu dotací.



Výdejní terminál EKO

Popis: Mobilní telefon na výdeji? Ano, lze… :-) Pro jídelny s menším počtem strávníků jsme
vytvořili  levnou  variantu  výdejního  místa  pomocí  mobilního  telefonu.  Můžete  tak
pořídit  za  malé  náklady  plnohodnotné  výdejní  místo.  Mobilní  telefon  je  dodáván
včetně držáku, do kterého se připevní na výdejním místě. Identifikace strávníka čipem
probíhá na zadní straně telefonu a na displeji se zobrazí obsluze výdeje objednávka
strávníka.

Výdejní terminál EKO                                   Držák na výdej

               

Ukázka dialogů při výdeji

Základní stav Standardní strávník Vícenásobný strávník

(Oběd 2, velikost porce 2) (2x Oběd 3, velikost porce 3)

                                  



Stravné 4.61d

Tisk nevyčerpané dotace

Popis: Pokud strávník platí za stravu méně, než činí dotace, lze vytisknout rozdíl mezi těmito
částkami. Obsluha má přehled, kolik peněz ze státní dotace „zbývá“ - je nevyčerpáno. 

Nastavení:    



Historie strávníka – přehled dotací

Popis: Sestava Historie strávníka umožňuje vytisknout přehled nároku na dotaci.

Umístění: Obsluha strávníka – dialog pro přihlášky – Ostatní funkce – Historie plateb a
objednávek.


